平成28年7月4日

各 位

株式会社 宮崎銀行

『みやぎん住まいのプラザ都城』の移転について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、平成 28年 9月 5日（月）、『みやぎん

住まいのプラザ都城』を、現在の年見町出張所内より昨年 11月に新築移転オープン

した都城営業部内へ移転し、営業を開始しますのでお知らせいたします。

1. 移転概要

移 転 日
平成28年9月5日（月）

※現店舗での営業は平成28年9月4日（日）までとなります。

移 転 先 都城営業部 2階

住 所 〒885-0072 宮崎県都城市上町8街区13号

電 話 ・ Ｆ Ａ Ｘ フリーダイヤル 0120-217-707 ／ ＦＡＸ番号 0986-23-3772

営 業 時 間 平日 10：00～18：00 ／ 土・日・祝日 10：00～17：00

2. 移転先

【外観】               【地図】

以 上

本件に関するお問い合わせ先

宮崎銀行 営業統括部 担当：真鍋・久保田

TEL：0985-32-8223

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ
The Miyazaki Bank, Ltd.

都城営業部